

	
	    
		
   	
				
			
				DODATEČNÁ SLEVA  -3 % PŘI PLATBĚ PŘEVODEM                       DOPRAVA ZDARMA OD  10 000,- Kč 

 
			

		

		
		
		
			
			  [image: ]			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Sprchové kouty
														Sprchové dveře
														Sprchy
														Sprchové boxy
														Sprchové vaničky
														Podlahové žlaby
														Vodovodní baterie
														Koupelnové vany
														Hydromasážní vany a systémy
														Koupelnové radiátory
														Sanitárni keramika
														Koupelnový nábytek
														Doplňky do koupelny
														Kuchyně a jídelny
														Zahrada
														Akce, slevy
														Výprodeje
														Sklady
														Vyprodáno
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 722 121 761
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@koupelny-eshop.com
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Šromova 640/45,
					64300 Brno,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




              


  CZK
  	CZK


  


    

  










    

				  
				přihlásit se
				
			



              
	  


  
	0 Kč

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: Sprchové kouty]Sprchové kouty
	[image: Sprchové dveře]Sprchové dveře
	[image: Sprchy]Sprchy
	[image: Sprchové boxy]Sprchové boxy
	[image: Sprchové vaničky]Sprchové vaničky
	[image: Podlahové žlaby]Podlahové žlaby
	[image: Vodovodní baterie]Vodovodní baterie
	[image: Koupelnové vany]Koupelnové vany
	[image: Hydromasážní vany a systémy]Hydromasážní vany a systémy
	[image: Koupelnové radiátory]Koupelnové radiátory
	[image: Sanitárni keramika]Sanitárni keramika
	[image: Koupelnový nábytek]Koupelnový nábytek
	[image: Doplňky do koupelny]Doplňky do koupelny
	[image: Kuchyně a jídelny]Kuchyně a jídelny
	[image: Zahrada]Zahrada
	[image: Akce, slevy]Akce, slevy
	 [image: Výprodeje]Výprodeje

 	
	



  
	


		  		
			

		

				
			

		

				
						
				
						[image: Banner]
	[image: Banner]


					
						
						
					
				

			

					

				
						
				
						[image: Banner]
	[image: Banner]


					
						
						
					
				

			

					

		   
	
	
		

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	[image: Sprchové kouty]Sprchové kouty
	[image: Sprchové dveře]Sprchové dveře
	[image: Sprchy]Sprchy
	[image: Sprchové boxy]Sprchové boxy
	[image: Sprchové vaničky]Sprchové vaničky
	[image: Podlahové žlaby]Podlahové žlaby
	[image: Vodovodní baterie]Vodovodní baterie
	[image: Koupelnové vany]Koupelnové vany
	[image: Hydromasážní vany a systémy]Hydromasážní vany a systémy
	[image: Koupelnové radiátory]Koupelnové radiátory
	[image: Sanitárni keramika]Sanitárni keramika
	[image: Koupelnový nábytek]Koupelnový nábytek
	[image: Doplňky do koupelny]Doplňky do koupelny
	[image: Kuchyně a jídelny]Kuchyně a jídelny
	[image: Zahrada]Zahrada
	[image: Akce, slevy]Akce, slevy
	 [image: Výprodeje]Výprodeje

 	
	

	



  

  

	




	
	
		
	




		



		

      produkty v akci


        

  			
			
          
            
				
            	poslední kus

              [image: HOPA WC štětka LIN  KD02191320]
			  [image: HOPA WC štětka LIN  KD02191320]

			  				
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						HOPA WC štětka LIN  KD02191320


						
							Trendy koupelnová série LIN se vyznačuje velmi kvalitními materiá...						


					


				
				  
						Skladem - ihned k odběru

				  
				   
					  140 Kč				   

				   
					 165 Kč					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


                        	
                                  -15%            		            	

          	
          

		  




			
          
            
				
            	poslední kus

              [image: TERMA Easy úzký koupelnový radiátor, rozměr 1920 x 200 mm, tyrkysová pastelová RAL 6034, připojení spodní SX]
			  [image: TERMA Easy úzký koupelnový radiátor, rozměr 1920 x 200 mm, tyrkysová pastelová RAL 6034, připojení spodní SX]

			  				[image: TERMA Easy úzký koupelnový radiátor, rozměr 1920 x 200 mm, tyrkysová pastelová RAL 6034, připojení spodní SX]
				[image: TERMA Easy úzký koupelnový radiátor, rozměr 1920 x 200 mm, tyrkysová pastelová RAL 6034, připojení spodní SX]

								
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						TERMA Easy úzký koupelnový radiátor, rozměr 1920 x 200 mm, tyrkysová pastel...


						
							Nejužší designový koupelnový žebřík, vhodný pro ústřední, kombino...						


					


				
				  
						Skladem - ihned k odběru

				  
				   
					  9 482 Kč				   

				   
					 12 643 Kč					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


                        	
                                  -25%            		            	

          	
          

		  




			
          
            
				
            	poslední kus

              [image: AQUALINE - RUMBA držák toaletního papíru bez krytu (RB117)]
			  [image: AQUALINE - RUMBA držák toaletního papíru bez krytu (RB117)]

			  				
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						AQUALINE - RUMBA držák toaletního papíru bez krytu (RB117)


						
							RUMBA držák toaletního papíru bez krytu						


					


				
				  
						Skladem - ihned k odběru

				  
				   
					  195 Kč				   

				   
					 229 Kč					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


                        	
                                  -15%            		            	

          	
          

		  




		


	






		

      nejprodávanější produkty


        

  			
			
          
            
				
            	              [image: POLYSAN VITRA LINE těsnění na dveře (okapnička) 1000mm, na sklo 6mm (309D-06)]
			  [image: POLYSAN VITRA LINE těsnění na dveře (okapnička) 1000mm, na sklo 6mm (309D-06)]

			  				
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						POLYSAN VITRA LINE těsnění na dveře (okapnička) 1000mm, na sklo 6mm (309D-0...


						
							VITRA LINE těsnění na dveře (okapnička) 1000mm, na sklo 6mm						


					


				
				  
						Na objednávku (expedice do 14 dnů)

				  
				   
					  107 Kč				   

				   
					 					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


            
          

		  




			
          
            
				
            	              [image: MEREO Uzavírací mechanismus pro CLIC-CLAC, 5/4“ (CH08)]
			  [image: MEREO Uzavírací mechanismus pro CLIC-CLAC, 5/4“ (CH08)]

			  				
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						MEREO Uzavírací mechanismus pro CLIC-CLAC, 5/4“ (CH08)


						
							Náhradní uzavírací mechanismus pro 5/4“ CLIC-CLAC - kovový.						


					


				
				  
						Skladem u dodavatele, expedice do 24 hodin

				  
				   
					  119 Kč				   

				   
					 					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


            
          

		  




			
          
            
				
            	              [image: MEREO Stírací lišta silikonová spodní pro bezrámové sprch. kouty a dveře 6 mm, 1 m, 1 ks (CKND303Z)]
			  [image: MEREO Stírací lišta silikonová spodní pro bezrámové sprch. kouty a dveře 6 mm, 1 m, 1 ks (CKND303Z)]

			  				
					  						  

						  				      
			

			
				
										

						MEREO Stírací lišta silikonová spodní pro bezrámové sprch. kouty a dveře 6 ...


						
							Stírací lišta silikonová spodní pro bezrámové sprch. kouty a dveř...						


					


				
				  
						Skladem u dodavatele, expedice do 24 hodin

				  
				   
					  269 Kč				   

				   
					 					

				

			 
			 
                              				
              					vložit do košíku

              				

              			                

              

            


            
          

		  




		


	








	

  
  
  Úvodní stránka
  


	Úvodní stránka


	
		
		Vítejte na stránkách našeho internetového obchodu Koupelny-eshop.com

V našem eshopu si můžete vybrat kompletní vybavení koupelen prověřených značek a dodavatelů za nejlepší ceny v nejvyšší kvalitě od renomovaných výrobců koupelnového vybavení.

S výběrem vám pomůže náš vyškolený tým, najdeme vám ten pravý produkt podle vašich požadavků.

Ať chcete sprchový kout nebo vanu, koupelnový nábytek či sprchový box u nás najdete co hledáte. 
			





			
		



		

  



		

	    			
				
					

					Zobrazit všechna hodnocení
				

							
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											vše v pořádku, dobrá spolupráce

											

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											Rychlé vyřízení.

											

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						0%
					

					
													+ Rychlé zaslání objednaného zboží

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ rychlost a spolehlivost

													

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  02. 10. 2022, 21:08

			  
			  	
					[image: Koupelna v pánském stylu]
					[image: Koupelna v pánském stylu]

				

			  
			  Koupelna v pánském stylu


			  Muži obecně, mají rádi hranaté tvary, ostré hrany, čisté linie, tmavé a chladné barvy, kovové detaily a technické vychytávky. Minimalismus, ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  14. 09. 2022, 15:41

			  
			  	
					[image: Vyberte si tu správnou vodovodní baterii]
					[image: Vyberte si tu správnou vodovodní baterii]

				

			  
			  Vyberte si tu správnou vodovodní baterii


			  Ač se to možná nezdá, umyvadlová baterie je jednou z nejpoužívanějších součástí vaší koupelny. A tudíž i nejvíce ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  02. 08. 2022, 09:08

			  
			  	
					[image: Co všechno umí hydromasážní vana?]
					[image: Co všechno umí hydromasážní vana?]

				

			  
			  Co všechno umí hydromasážní vana?


			  Dopřejte si relaxaci, kdykoliv se vám zachce. Hydromasážní vana je příjemným odpočinkem a terapií v jednom. Zklidní vaši mysl a uleví ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  24. 06. 2022, 09:53

			  
			  	
					[image: Jaké vybrat sklo do sprchového koutu?]
					[image: Jaké vybrat sklo do sprchového koutu?]

				

			  
			  Jaké vybrat sklo do sprchového koutu?


			  Sklo může být v mnoha ohledech velmi nebezpečné. Když náhodou praskne, snadno vás ošklivě zraní. Proto je žádoucí, aby skla u sprchových ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
    
      
          
            
                        
                          [image: Aqualine]
                          [image: Aqualine]

                        
                      

                        
                          [image: ARTTEC]
                          [image: ARTTEC]

                        
                      

                        
                          [image: Briochin]
                          [image: Briochin]

                        
                      

                        
                          [image: Geberit]
                          [image: Geberit]

                        
                      

                        
                          [image: Gelco]
                          [image: Gelco]

                        
                      

                        
                          [image: Hopa]
                          [image: Hopa]

                        
                      

                        
                          [image: Mereo]
                          [image: Mereo]

                        
                      

                        
                          [image: Polysan]
                          [image: Polysan]

                        
                      

                        
                          [image: RAVAK]
                          [image: RAVAK]

                        
                      

                        
                          [image: Reitano Rubinetteria]
                          [image: Reitano Rubinetteria]

                        
                      

                        
                          [image: Sapho]
                          [image: Sapho]

                        
                      
          

      

    


     

											
														
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ]							

							
								+420 722 121 761
								info@koupelny-eshop.com

							
                                                        Sanitrade s.r.o.

                                                        Šromova 640/45,
							64300 Brno,

							Česká republika							

							

						

					
			  			   
	
		statické stránky

		
		
			
							Úvodní stránka

								Kontakty

								Všeobecné obchodní podmínky

								Vše o nákupu

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							[image: Platba převodem]
									[image: Platba na dobírku]
									[image: Hotově]
									[image: Online platba kartou]
									[image: Odložená platba ]
				
	






			   
	Sledujte nás


	Jsme tu pro vás i na sociálních sítích


	
	   			   
			   
	

	
 


			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


					
				
					Přijmout				

										
							Nastavení cookies						

											
						Odmítnout					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

